แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง   หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 1/2557  

ชั้นปีที่ 2 (รหัส 56)  
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 2

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1

	พล221

	หลักการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ

	3
	2

	1

	2

	3

	5

	อ.ยุทธนา

	

	2
	ชป211
	มีนวิทยา
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา
	

	3

	ศป241

	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 1
	1

	
	1

	0

	2

	
	อ.ฐิติมา

	Section 2


	4
	ชว330
	จุลชีววิทยา
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.มัลลิกา
	Section 2

	5
	ชว340
	พันธุศาสตร์เบื้องต้น
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.มัลลิกา
	

	6

	ศท012

	จิตวิทยากับพฤติกรรมมนุษย์
	3
	3

	0

	3

	0

	6

	อ.พัชรี  
	Section 2

	7
	
	(เลือกเสรี)
	3
	
	
	
	
	
	
	

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	
	
	
	 
	 


รายวิชาเลือกเสรีที่เปิด 
นศ121 การถ่ายภาพ 





ผู้สอน  อาจารย์ประสาทพร  กออวยชัย  
กจ322  การพัฒนาบุคลิกภาพ




ผู้สอน อาจารย์ฉันทวรณ เอ้งฉ้วน

ศท160 ภาษาจีนขั้นต้น 





ผู้สอน  อาจารย์สิริจิต  วงศ์จารุพรรณ  
พล452 การพัฒนาผลิตภัณฑ์ธรรมชาติจากทรัพยากรในน้ำ
ผู้สอน อาจารย์ดร.ณัชพัฒน์  สุขใส 
*** ในตารางสอนได้เพิ่มรายวิชา ศท141 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 สำหรับนักศึกษาที่ยังไมผ่าน สามารถลงทะเบียนเรียนใน Section 3 จัดการเรียนการสอนในวันพุธ แต่นักศึกษาจะไม่สามารถลงเรียนในรายวิชาเลือกเสรีได้***
แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง   หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 1/2557
ชั้นปีที่ 3 (รหัส 55)  
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	คม 320
	ชีวเคมีเบื้องต้น
	3
	3
	0
	3
	0
	6
	อ.พัชรินทร์  
	

	2
	ชป 312
	สรีรวิทยาสัตว์น้ำ
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา  
	

	3

	พล 441

	ระเบียบวิธีวิจัย และสารสนเทศทางการประมง
	3

	2

	1

	2

	3

	5

	อ.วีรชัย  

	

	4
	พล321
	การเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำชายฝั่ง
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.วีรชัย
	

	5

	พล341

	เทคโนโลยีที่เหมาะสมเพื่อผลิตทรัพยากรประมงอย่างยั่งยืน
	3
	2

	1

	2

	3

	5

	อ.ณัชพัฒน์
	

	6
	ศป242
	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 2
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	อ.ฐิติมา
	Section 1

	7
	จป321
	การจัดการฟาร์มเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	3
	0
	3
	0
	6
	อ.ณัชพัฒน์
	

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	
	
	
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง  หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 1/2557 

ชั้นปีที่ 4 (รหัส 54)  
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 4

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	ทป 497
	สหกิจศึกษา หรือ
	9
	
	
	0
	270
	0
	อ.ยุทธนา และคณะ
	ปฎิบัติไม่น้อยกว่า 16 สัปดาห์

	2
	ทป 498
	การเรียนรู้อิสระ หรือ
	9
	
	
	0
	270
	0
	ดร.ณัชพัฒน์  สุขใส และคณะ
	

	3
	ทป 499
	การศึกษา หรือฝึกงาน หรือฝึกอบรมต่างประเทศ
	9
	
	
	0
	270
	0
	ดร.ณัชพัฒน์ สุขใส และคณะ
	

	รวมหน่วยกิต
	9
	 0
	9 
	 0
	 
	 
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง   หลักสูตร 2 ปี
ภาคการศึกษาที่ 1/2557

ชั้นปีที่ 3 (รหัส 57)  
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	คม100
	เคมีทั่วไป
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.พัชรินทร์
	Section 1

	2
	ศท031
	การใช้ภาษาไทย
	3
	1
	2
	1
	4
	4
	อ.สรารัตน์
	Section 2

	3
	ศท014
	การสืบค้นสารนิเทศเพื่อการศึกษา
	3
	1
	2
	1
	4
	4
	อ.อุทัยวรรณ
	Section 3

	4
	พล221
	หลักการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา
	

	5
	ทป495
	การปฏิบัติงานฟาร์ม 1
	1
	0
	1
	0
	3
	1
	อ.บุญศิลป์
	

	6
	จป321
	การจัดการฟาร์มเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	3
	0
	3
	0
	6
	ดร.ณัชพัฒน์
	

	7
	ชป312
	สรีรวิทยาสัตว์น้ำ
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา
	

	8
	ศป241
	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 1
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	อ.ฐิติมา
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	20
	 
	 
	
	
	
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง   หลักสูตร 2 ปี
ภาคการศึกษาที่ 1/2557

ชั้นปีที่ 4 (รหัส 56)  
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	ชว330
	จุลชีววิทยา
	3
	2
	1
	2
	3
	5
	อ.มัลลิกา
	Section 2

	2
	พล497
	ฝึกงาน
	3
	0
	3
	0
	270
	0
	อ.ยุทธนา
	

	3
	ศป242
	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 2
	1
	0
	1
	0
	2
	
	อ.ฐิติมา  
	

	4
	คม320
	ชีวเคมีเบื้องต้น
	3
	0
	3
	3
	0
	6
	อ.พัชรินทร์
	

	5

	พล422

	การเพาะเลี้ยงสาหร่ายและแพลงก์ตอน
	3
	2


	1

	2

	3

	5

	ดร.ณัชพัฒน์
	

	6

	พล441

	ระเบียบวิธีวิจัยและสารสนเทศทางการประมง
	3
	2
	1

	2

	3

	5

	อ.วีรชัย
	

	
	
	เลือกเสรี
	3
	
	
	
	
	
	
	

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	
	
	
	 
	 


รายวิชาเลือกเสรีที่เปิด 
นศ121 การถ่ายภาพ 





ผู้สอน  อาจารย์ประสาทพร  กออวยชัย  
กจ322  การพัฒนาบุคลิกภาพ




ผู้สอน อาจารย์ฉันทวรณ เอ้งฉ้วน

ศท160 ภาษาจีนขั้นต้น 





ผู้สอน  อาจารย์สิริจิต  วงศ์จารุพรรณ  
พล452 การพัฒนาผลิตภัณฑ์ธรรมชาติจากทรัพยากรในน้ำ
ผู้สอน อาจารย์ดร.ณัชพัฒน์  สุขใส 
